bakypoBa EneHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1339/2023

1340/2023

1-0/2023

1341/2023

1342/2023

1343/2023

1344/2023

1345/2023

1346/2023

8609

1347/2023

1348/2023

1349/2023

1350/2023

1351/2023

1352/2023

1119/10

1116/10

1353/2023

1354/2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

08.07.2023

12.07.2023

11.07.2023

13.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

29.07.2023

08.08.2023

08.08.2023

CBepeHun

bakypoBa EneHa BnagnmuposHa

007436

30.06.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa, nonsa s
KBapTupe

3emns

3abop

oM n 3emna

MHrBUHBI

3emns

Oom un 3emna

Axunn

KBapTupa

Akunn

Oom un 3emna

MapKoBKa

NapkoBka

MomewieHne

MomewieHne

3emns

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

3emns

3emMns n oom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1355/2023

1356/2023

1357/2023

1358/2023

1359/2023

1360/2023

1361/2023

1362/2023

1363/2023

1364/2023

1365/2023

1366/2023

1367/2023

1368/2023

1369/2023

1370/2023

1371/2023

1372/2023

1373/2023

1374/2023

1375/2023

1376/2023

1377/2023

1378/2023

1379/2023

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNoO bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNoO bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

19.09.2023

21.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

16.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

NmyuecTtso
HeaBWXNMoe

Nmyuwectso
HeABMXMMOe

3emns

Oom un 3emnsa

CTpoeHune

oM n 3emnsa

MomeweHne

oM n 3emnsa

MapkoBKa

3emns

3emns

Oom n 3emna

KBapTupa

Oom n 3emna

3emns

3emns

3emns

Oom n 3emna

Oowm, 3emns, 6aHs,
rapax, becegka

3emns

oM n 3emnsa

MapkoBKa

3emns

3emns

oM n 3emna

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1380/2023

1381/2023

1383/2023

1383/2023/1

1384/2023

1385/2023

1386/2023

1387/2023

1388/2023

1389/2023

1390/2023

1391/2023

1392/2023

1393/2023

1394/2023

1395/2023

1396/2023

1397/2023

1398/2023

1124/10

1399/2023

1400/2023

700/088/2023

700/089/2023

700/090/2023

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNoO bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNoO bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

17.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

23.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

12.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

MapKoBKa

3emns

MomelleHue B
apeHay

Oom un 3emna

3emns

oM n 3emnsa

Oom n 3emna

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

oM n 3emna

3emns

3emns

nom
(He3aBepLUeHKa) un
3emMns

PoTOpH®bIN
ncnapuTens

oM n 3emnsa

KBapTupa

3emns

3emns

Oom n 3emnsa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



700/091/2023

700/092/2023

700/093/2023

700/094/2024

700/095/2025

700/096/2026

700/097/2027

700/098/2028

700/099/2029

700/100/2030

700/101/2031

700/102/2032

4643122

4691555

4695161

4742214

4743291

4786940

4793275

4836283

4903654

4964518

5016254

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNoO bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4Mno bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4no bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4YMno bakyposa E.B.

4ro bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4o bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNoO bakyposa E.B.

4Yro bakyposa E.B.

4MNo bakyposa E.B.

06.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

14.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

27.09.2023

06.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

28.07.2023

27.07.2023

03.08.2023

05.08.2023

13.08.2023

24.08.2023

06.09.2023

14.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Бакурова Елена Владимировна

