

Бакурова Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакурова Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007436			
Дата включения в реестр членов РОО		30.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1339/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	08.07.2023	Квартира, доля в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости
1340/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.07.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1-О/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	11.07.2023	Забор	Рыночная	Оценка движимого имущества
1341/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	13.07.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1342/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	15.07.2023	Пингвины	Рыночная	Оценка движимого имущества
1343/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.07.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1344/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.07.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1345/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1346/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
8609	ЧПО Бакурова Е.В.	27.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1347/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	28.07.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1348/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	31.07.2023	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1349/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	31.07.2023	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1350/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.08.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1351/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	04.08.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1352/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	04.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1119/10	ЧПО Бакурова Е.В.	07.08.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1116/10	ЧПО Бакурова Е.В.	29.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1353/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	08.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1354/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	08.08.2023	Земля и дом	Рыночная	Оценка недвижимости

1355/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.09.2023	Имущество недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1356/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.08.2023	Имущество недвижимое	Рыночная	Оценка недвижимости
1357/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	10.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1358/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	10.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1359/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	10.08.2023	Строение	Рыночная	Оценка недвижимости
1360/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	11.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1361/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.08.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1362/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1363/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	15.08.2023	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1364/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1365/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1366/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1367/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1368/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1369/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1370/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1371/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	25.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1372/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	26.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1373/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	26.08.2023	Дом, земля, баня, гараж, беседка	Рыночная	Оценка недвижимости
1374/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.08.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1375/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	31.08.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1376/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	05.09.2023	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1377/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	05.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1378/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1379/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

1380/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	13.09.2023	Парковка	Рыночная	Оценка недвижимости
1381/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	13.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1383/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	14.09.2023	Помещение в аренду	Рыночная	Оценка недвижимости
1383/2023/И	ЧПО Бакурова Е.В.	14.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1384/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1385/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	16.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1386/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	17.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1387/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1388/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1389/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1390/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	19.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1391/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	20.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1392/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	21.09.2023	Дом (незавершенка) и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1393/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	22.09.2023	Роторный испаритель	Рыночная	Оценка движимого имущества
1394/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	23.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1395/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1396/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	29.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1397/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	29.09.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1398/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.09.2023	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
1124/10	ЧПО Бакурова Е.В.	30.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1399/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1400/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	30.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
700/088/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	12.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/089/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/090/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

700/091/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	06.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/092/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/093/2023	ЧПО Бакурова Е.В.	18.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/094/2024	ЧПО Бакурова Е.В.	22.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/095/2025	ЧПО Бакурова Е.В.	31.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/096/2026	ЧПО Бакурова Е.В.	07.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/097/2027	ЧПО Бакурова Е.В.	08.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/098/2028	ЧПО Бакурова Е.В.	09.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/099/2029	ЧПО Бакурова Е.В.	14.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/100/2030	ЧПО Бакурова Е.В.	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/101/2031	ЧПО Бакурова Е.В.	21.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
700/102/2032	ЧПО Бакурова Е.В.	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4643122	ЧПО Бакурова Е.В.	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4691555	ЧПО Бакурова Е.В.	19.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4695161	ЧПО Бакурова Е.В.	21.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4742214	ЧПО Бакурова Е.В.	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4743291	ЧПО Бакурова Е.В.	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4786940	ЧПО Бакурова Е.В.	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4793275	ЧПО Бакурова Е.В.	05.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4836283	ЧПО Бакурова Е.В.	13.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4903654	ЧПО Бакурова Е.В.	24.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4964518	ЧПО Бакурова Е.В.	06.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5016254	ЧПО Бакурова Е.В.	14.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости